INDICAÇÃO Nº 014/2007

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano Plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a presente

indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de instalar um ponto de

água no Cemitério Municipal. Esta matéria vem reforçar a Indicação nº 064/2006.

JUSTIFICATIVA

Constatei a necessidade de melhorias naquele local como, por

exemplo, plantar grama e, para isso precisa-se de água.

Desde já a comunidade agradece.

Sala das sessões, 14 de Fevereiro de 2007.

LUIS CARLOS DE MELO

Ver. PPS